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   Wg rozdzielnika 

 

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Budowa zintegrowanej sieci tras 

rowerowych w Województwie Małopolskim: EuroVelo 11 – przedsięwzięcie II: odcinek 

Łukanowice – Wróblowice 

(nr ZDW-DN-4-271-7/23)   

 

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP)  

udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły  

do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez 

Zamawiającego): 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracam się z prośbą o informację czy Wykonawca pokrywa opłaty związane z zajęciem pasa 

drogowego. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca realizując zamówienie stanowiące przedmiot niniejszego 

postępowania nie będzie ponosił opłat za zajęcie pasa drogowego. Objęte niniejszym 

zamówieniem roboty budowalne prowadzone w pasach drogowych dróg publicznych realizowane 

będą na podstawie m.in. zawartych z właściwymi zarządcami drogowymi porozumień i umów 

partnerskich.  

 

Pytanie nr 2: 

Proszę również o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź 

Zamawiający w związku z wnioskiem udostępnia w załączeniu do niniejszego pisma przedmiary 

robót w wersji edytowalnej – przedmiotowe dokumenty zamieszczone są w linku do załączników 

pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp20/postepowanie7_23.zip w folderze pn. załączniki  

do pisma z dnia 22.03.2023 r. Jednocześnie w tym kontekście Zamawiający nadmienia  

i podkreśla, iż udostępnienie przedmiotowych przedmiarów robót następuje jedynie w związku  

ze złożonym wnioskiem oraz nie stanowi / nie implikuje jakiejkolwiek ingerencji (zmiany,  

uzupełnienia) w treść dokumentów zamówienia, w tym treść Opisu przedmiotu zamówienia  

(OPZ – zał. nr 1 SWZ), jako że udostępnione przedmiary robót są wyłącznie materiałem 

dodatkowym, pomocniczym, nieobowiązkowym, orientacyjnym, niewiążącym i nieostatecznym, 

który nie stanowi elementu / składowej OPZ oraz nie określa / nie wyznacza przedmiotu 

zamówienia (zamieszczane są one obecnie dodatkowo jedynie wobec złożonego wniosku,  

co nie oznacza jednak dokonania jakiejkolwiek zmiany treści SWZ), w związku z czym  

nie powinny one stanowić podstawy dla obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialność  

za korzystanie z treści przedmiarów ponosić będzie wyłącznie Wykonawca i nie będzie  
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on uprawniony do występowania z roszczeniami z tego tytułu do Zamawiającego. Zaznacza  

się, iż opis przedmiotu zamówienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa, która 

udostępniona została w ramach OPZ (zał. nr 1 SWZ), toteż w celu oszacowania i wyceny  

zakresu robót na potrzeby sporządzenia oferty należy bazować na treści OPZ oraz własnych 

badaniach, opracowaniach i analizach – Wykonawca będący profesjonalistą winien  

zweryfikować ilości poszczególnych asortymentów niezbędne do realizacji wszystkich robót  

i należytego wykonania zadania. 

 

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 
Z up. Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie 

Inga Gęsiarz-Nowak 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
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